
Landesschützenverband Sachsen-Anhalt e.V. * Am Springbrunnen 25 * 39179 Barleben

Platz Name Vorname Verein Altersklasse
1. Frühjahrs-

pokal
KM LM

 1. Altmark-
pokal

2. Adolf v.
Lützow
Pokal

1. Schönebecker
Pokal

1. Goitzsche
Pokal

Endergebnis
(inkl. 2

Streicher)
Pokale

1 Müller Peter SV Schweinitz H I 378 382 387 384 390 387 373 1930 1.
2 Weißbrich Michael SV Colbitz-Lindhorst H I 379 385 365 377 381 372 376 1898
3 Hoffmann Sebastian SV Kabelitz H I 368 348 381 374 377 0 371 1871
4 Aris Normen SV Wanzleben H I 289 354 360 363 368 367 353 1812
5 Homm Britta SV Colbitz-Lindhorst H I 350 357 356 365 361 359 0 1798
6 Löwe Christian SV Letzlingen H I 353 338 316 340 337 0 353 1721 2.
7 Schulz Andreas SV Eichenbarleben H I 355 304 268 0 0 0 326 1253 3.
8 Schmidt Susan Magdeburger SGi H I 295 323 318 0 0 0 0 936
9 Trautmann Lars SV Wanzleben H I 0 328 262 0 0 0 0 590
1 Wunderlich Thomas SV Schweinitz H III 373 373 378 376 376 383 378 1891
2 Blattner Denis SGs Thale H III 368 354 376 376 366 377 385 1882 1.
3 Hohmann Henry SV Möringen H III 362 362 353 0 356 368 0 1801
4 Tyrock Andreas SV Wegeleben H III 0 318 354 351 346 365 372 1788 2.
5 Busse Thorsten SV Möringen H III 342 315 362 333 351 355 366 1776
6 Neumann Dieter SV Wegeleben H III 0 354 342 347 336 332 347 1726 3.
7 Lodes Uwe SV Hubertus  Schönebeck H III 333 366 353 0 321 338 326 1716

2. Großkaliber Rangliste 25m Pistole / Revolver des SV ST

9mm Luger25m Pistole

Endergebnis - 2018 04.11.2018



Landesschützenverband Sachsen-Anhalt e.V. * Am Springbrunnen 25 * 39179 Barleben

Platz Name Vorname Verein Altersklasse
1. Frühjahrs-

pokal
KM LM

 1. Altmark-
pokal

2. Adolf v.
Lützow
Pokal

1.
Schönebecker

Pokal

1. Goitzsche
Pokal

Endergebnis
(inkl. 2

Streicher)
Pokale

1 Weißbrich Michael SV Colbitz-Lindhorst H I 388 378 364 366 360 374 363 1870
2 Hoffmann Sebastian SV Kabelitz H I 368 379 369 353 363 0 366 1845 1.
3 Hohmann Henry SV Möringen H I 367 356 354 0 373 374 0 1824
4 Busse Thorsten SV Möringen H III 356 347 359 359 360 346 355 1789 2.
5 Neumann Dieter SV Wegeleben H III 0 362 339 333 369 352 359 1781
7 Homm Britta SV Colbitz-Lindhorst H III 350 359 354 340 356 346 0 1765
8 Aris Normen SV Wanzleben H I 355 300 317 310 340 343 321 1676
9 Lodes Uwe SV Hubertus  Schönebeck H III 314 343 303 0 330 344 343 1674

10 Ewert Stefan B-SGs Bitterfeld H I 282 288 291 0 273 265 308 1442 3.
11 Schulz Andreas SV Eichenbarleben H I 254 275 246 0 0 0 0 775

2. Großkaliber Rangliste 25m Pistole / Revolver des SV ST

.357 Magnum25m Revolver

Endergebnis - 2018 04.11.2018



Landesschützenverband Sachsen-Anhalt e.V. * Am Springbrunnen 25 * 39179 Barleben

Platz Name Vorname Verein Altersklasse
1. Frühjahrs-

pokal
KM LM

 1. Altmark-
pokal

2. Adolf v.
Lützow
Pokal

1.
Schönebecker

Pokal

1. Goitzsche
Pokal

Endergebnis
(inkl. 2

Streicher)
Pokale

1 Weißbrich Michael SV Colbitz-Lindhorst H I 382 388 376 382 377 363 371 1905 1.
2 Aris Normen SV Wanzleben H I 318 362 357 348 374 366 342 1807 2.
3 Löwe Christian SV Letzlingen H I 347 349 342 352 343 0 346 1737
4 Klotz Michael SV Letzlingen H I 337 321 336 354 344 0 351 1722 3.
5 Harbke Jörg SV Letzlingen H I 308 289 295 265 0 0 0 1157
6 Müller Peter SV Schweinitz H I 365 370 358 0 0 0 0 1093
7 Trautmann Lars SV Wanzleben H I 0 314 321 0 0 0 0 635
1 Wunderlich Thomas SV Schweinitz H III 370 373 375 380 380 381 379 1895 1.
2 Blattner Denis SGs Thale H III 382 347 378 376 376 378 372 1890
3 Busse Thorsten SV Möringen H III 358 364 378 357 361 355 373 1834
4 Hohmann Henry SV Möringen H III 360 349 327 0 349 371 0 1756
5 Lodes Uwe SV Hubertus  Schönebeck H III 314 354 349 0 298 337 328 1682 2.
6 Tyrock Andreas SV Wegeleben H III 0 306 337 339 297 351 345 1678
7 Neumann Dieter SV Wegeleben H III 0 332 357 0 0 0 342 1031

2. Großkaliber Rangliste 25m Pistole / Revolver des SV ST

.45 ACP25m Pistole

Endergebnis - 2018 04.11.2018



Landesschützenverband Sachsen-Anhalt e.V. * Am Springbrunnen 25 * 39179 Barleben

Platz Name Vorname Verein Altersklasse
1. Frühjahrs-

pokal
KM LM

 1. Altmark-
pokal

2. Adolf v.
Lützow
Pokal

1.
Schönebecker

Pokal

1. Goitzsche
Pokal

Endergebnis
(inkl. 2

Streicher)

1 Weißbrich Michael SV Colbitz-Lindhorst H I 375 365 369 353 335 0 0 1797
2 Busse Thorsten SV Möringen H III 343 337 354 353 344 0 358 1752
3 Hohmann Henry SV Möringen H III 352 360 354 0 354 0 0 1420

2. Großkaliber Rangliste 25m Pistole / Revolver des SV ST

.44 Magnum25m Revolver

Endergebnis - 2018 04.11.2018



Landesschützenverband Sachsen-Anhalt e.V. * Am Springbrunnen 25 * 39179 Barleben

Platz Name Vorname Verein
Ergebnis

9mm Luger
Ergebnis
.45ACP

Ergebnis
.357 Mag

Ergebnis
.44 Magnum

Mehrfach-
start Ergebnis

1 Weißbrich Michael SV Colbitz-Lindhorst 1898 1905 1870 1797 7470
2 Busse Thorsten SV Möringen 1776 1834 1789 1752 7151
3 Hohmann Henry SV Möringen 1801 1756 1824 1420 6801
4 Aris Normen SV Wanzleben 1812 1807 1676 0 5295
5 Lodes Uwe SV Hubertus  Schönebeck 1716 1682 1674 0 5072
6 Neumann Dieter SV Wegeleben 1726 1031 1781 0 4538
7 Wunderlich Thomas SV Schweinitz 1891 1895 0 0 3786
8 Blattner Denis SGs Thale 1882 1890 0 0 3772
9 Hoffmann Sebastian SV Kabelitz 1871 0 1845 0 3716

10 Homm Britta SV Colbitz-Lindhorst 1798 0 1765 0 3563
11 Tyrock Andreas SV Wegeleben 1788 1678 0 0 3466
12 Löwe Christian SV Letzlingen 1721 1737 0 0 3458
13 Müller Peter SV Schweinitz 1930 1093 0 0 3023
14 Schulz Andreas SV Eichenbarleben 1253 0 775 0 2028
15 Trautmann Lars SV Wanzleben 590 635 0 0 1225

Mehrfachstartwertung 2018

Endergebnis - 2018 04.11.2018


